绩效评价与激励约束机制：公司已经建立公正透明的高级经营管理人员绩效评价体系。

董事会薪酬与考核委员会对高级经营管理人员经营责任、经营风险、经营绩效进行考核，并

依据考核结果兑现其薪酬，对公司高级经营管理人员进行有效的激励与约束。

利益相关者：公司充分尊重和维护公司债权人、职工、用户及其他利益相关者的合法权

益，鼓励利益相关者对公司的生产经营提出合理化建议，共同推动公司健康、持续发展。同

时，公司有较强的社会责任意识，关注本地区的公益事业、环境保护等问题，为地方经济和

社会发展服务。

信息披露与透明度：公司董事会秘书负责信息披露工作，接待投资者来访和咨询。2014

年 5 月，公司通过网络互动平台举办了“2013 年度现金分红说明会”，并参加了由四川证监

局主办的“投资者集体接待日”系列活动，董事长、总经理、董事会秘书、财务总监、财务

部负责人与投资者进行“一对多”形式的时时沟通，向投资者主动传递公司信息，切实保护

投资者特别是中小投资者的知情权。报告期内，公司严格执行《内幕信息知情人登记管理制

度》，对内幕信息知情人进行登记管理，抓好信息披露前的保密工作，防范内幕交易违法行

为的发生，保证所有股东平等获得信息。

十二、其他重大事项的说明

（一）董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

本报告期无会计政策、会计估计或核算方法变更。

（二）董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

本报告期无前期差错更正。

   2014 年半年度报告

 24

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件流

通股份
324,178,977 100   324,178,977 100

1、人民币普通股 324,178,977 100   324,178,977 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 324,178,977 100   324,178,977 100

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

（二）限售股份变动情况

不适用。

二、股东情况

（一）股东数量和持股情况

   2014 年半年度报告

 25

单位：股

报告期末股东总数 38,123 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)

持股总数
报告期内

增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻

结的股份

数量

国网四川省电力公司 国有法人 20.07  65,069,997  0 0 无

遂宁兴业资产经营公司 国家 5.70  18,486,534  0 0 无

遂宁金源科技发展公司 国有法人 5.65  18,312,969  0 0
质押

13,440,000

王旭君 境内自然人 1.08 3,493,800  1,293,800 0 无